



تاریخ
۲۴
فروردین
۱۴۰۴
یکشنبه

در نشست خبری مدیرعامل صندوق کشوری مطرح شد: جزئیات مرحله سوم همسان‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری



مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری جزئیات اجرای مرحله دوم طرح متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری را تشریح کرد.

به گزارش ایلنا، نشست خبری حجت میرزایی، مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری، در ساختمان این صندوق برگزار شد.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری اظهار کرد: صندوق‌های بازنشستگی به‌عنوان نهادهای سرمایه‌گذاری در نظام اقتصادی به شمار می‌روند و با سرمایه‌گذاری و ذخایر منابع از محل بیمه پردازی بازنشستگان تلاش می‌کنند تا به بازیگران اقتصادی فعال کشور تبدیل شوند. وی افزود، در سال جاری باتوجه به نام‌گذاری سال و سیاست‌های رسمی نظام و برآورد از شرایط محیطی ایران و الزامات برنامه تسویه هفتم ما چند سیاست را پیگیری خواهیم کرد، تکمیل زنجیره‌های ارزش ملی و جهانی، سرمایه‌گذاری در زمینه‌های پایین‌دستی در صنایع پتروشیمی و فولاد و جلوگیری از

خام‌فروشی و افزایش تاب‌آوری اجتماعی و افزایش اشتغال، در دستور کار است و باید این سیاست‌ها در گذشته پیگیری می‌شد. مدیرعامل سازمان بازنشستگی کشوری درباره کاهش نرخ پشتیبانی در صندوق بازنشستگی، بیان کرد: نرخ پشتیبانی در صندوق عدد نیم است و این میزان قیال قبول نیست، این نباید از ۶ کمتر باشد و به طور مستمر کاهش پیدا کرده است. ما در یک دهه گذشته هیچ بیمه شده جدیدی نداشته‌ایم و تمام استخدامی‌های دولت به تأمین اجتماعی و صندوق‌های دیگر منتقل شده‌اند. دولت باید استخدامی‌ها را به این صندوق منتقل کند که تاکنون صورت نگرفته است و به سایر صندوق‌ها منتقل شده‌اند.

وی ادامه داد: ادغام صندوق‌های بازنشستگی فعلاً در دستور کار نیست و این باید بررسی شود چرا که این موضوع چندوجهی است و تصمیمی است که باید به طور بین‌النسلی اتخاذ شود.

میرزایی تأکید کرد: با توجه به الزام برنامه هفتم برای خروج از بنگاهداری، صندوق به سمت سهام‌داری زیر ۲۰ درصد و کمک به جریان آسیب‌هایی که در گذشته از طریق خصوصی‌سازی صورت‌گرفته حرکت کرده است.

وی از تلاش برای افزایش خدمات رفاهی بازنشستگان سخن گفت و عنوان کرد: در گذشته طرح‌هایی مانند طرح یاری اجرا می‌شد که در مقطعی متوقف شد اما امسال همان طرح‌ها با ابعاد گسترده‌تری برای خریدهای اقساطی، مسافرت‌ها و فعالیت‌های فرهنگی و برخورداری از خدمات درمانی بهتر و بهره‌مندی از سبد متنوع کالا استفاده می‌شود که جزئیات آن در دهه اول اردیبهشت اعلام خواهد شد.

میرزایی در بخش دیگری به افزایش سقف وام قرض‌الحسنه بازنشستگان اشاره و عنوان کرد: افزایش سقف وام قرض‌الحسنه بازنشستگان ۳۰ میلیون به ۵۰ میلیون تومان یکی از اقداماتی است که از اول اردیبهشت‌ماه اجرای آن آغاز خواهد شد. هم اکنون در مرحله نام‌نویسی و اولویت‌بندی قرار داریم و اگر تعداد متقاضیان نسبت به تعداد وام‌ها کمتر باشد به همه وام پرداخت می‌شود اما اگر تعداد بیشتر باشد مجبوریم بر اساس امتیازبندی اولویت‌بندی کنیم.

وی عنوان کرد که پیش‌بینی شده تا

روز شنبه ۲۳ فروردین ماه ۱۴۰۴ آخرین قیمت طلا و سکه در بازار اعلام شد. به گزارش ایلنا، روز شنبه ۲۳ فروردین ماه ۱۴۰۴ هر گرم طلای ۱۸ عیار ۵۳۲ هزار تومان و هر گرم طلای ۱۴ عیار ۱۰ میلیون تومان معامله می‌شود و نرخ هر انس طلا به ۳ هزار و ۲۳۶ دلار است.

همچنین قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در بازار آزاد به ۸۹ میلیون و ۹۸۵ هزار تومان و هر قطعه سکه تمام طرح قدیم به ۸۲ میلیون و ۴۸۵ هزار تومان رسید. نیم سکه ۶۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و ربع سکه هم ۳۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان قیمت‌گذاری شد.



سقوط قیمت سکه به کانال ۸۰ میلیون تومان

بازگشت نرخ عادی جریمه‌های رانندگی پس از پایان طرح نوروزی ۱۴۰۴



دوربین‌های جاده‌ای، تأثیر قابل توجهی در ثبت تخلفات رانندگان داشته است. سردار حسینی همچنین به بیشترین تخلفات رانندگان در نوروز

امسال اشاره کرد و گفت: تجاوز از سرعت مجاز تا ۱۰ کیلومتر با ۹،۱۸۵، ۵۳۸ نفر، بیشترین آمار تخلفات را به خود اختصاص داده است. سایر تخلفات شامل تجاوز از سرعت مجاز بین ۱۰ تا ۲۰ کیلومتر با ۱،۲۸۹، ۶۱۷، تخلف، تجاوز از سرعت مجاز بیش از ۲۰ تا ۳۰ کیلومتر با ۳۰۱،۸۳۹ تخلف، عدم استفاده از کمربند ایمنی توسط راننده یا سرنشین ۱،۱۷۶، ۸۷۵ تخلف، توقف منجر به سد معبر با ۵۴۹،۷۴۷ تخلف، توقف دوبله با ۴۹۱،۸۹۵ تخلف، استفاده از تلفن همراه حین رانندگی با ۴۱۹،۷۷۹ تخلف، نداشتن معاینه فنی با ۳۴۸،۱۷۴ تخلف، توقف در محل ممنوع با ۳۳۶،۵۶۳ تخلف، شیشه دودی وعدم دید کافی با ۲۸۹،۱۵۷ تخلف، نقص فنی در چراغ‌ها یا ترمز با ۲۸۷،۹۵۸ تخلف، عدم توجه به ایست پلیس با ۲۶۸،۷۲۳ تخلف، سبقت غیرمجاز در دوراهی‌ها با ۲۴۵،۵۷۶ تخلف، عبور از محل ممنوع با ۲۴۴،۸۶۶ تخلف وعدم استفاده از کلاه ایمنی توسط موتورسواران با ۲۴۱،۵۵۳ تخلف در جاده‌های کشور در طرح ۲۰ روزه ترافیکی نوروز ۱۴۰۴ ثبت شده است.

رئیس پلیس راهور فراجا در پایان تأکید کرد: هدف اصلی پلیس راهور از اجرای طرح‌های ترافیکی، کاهش تصادفات و افزایش ایمنی جاده‌ها است. با وجود دستاوردهای مثبت این طرح، همچنان نیاز به همکاری بیشتر رانندگان و رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی وجود دارد تا بتوان از بروز حوادث ناگوار جلوگیری کرد.

مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس خبرداد:

آغاز هفته فرهنگ پهلوانی در فارس با ۸۴ زورخانه فعال



مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس از آغاز برنامه‌های فرهنگ پهلوانی در سطح این استان خبرداد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: عبدالرحیم خداجو با اشاره به آغاز هفته فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه‌ای و جایگاه ریشه‌دار این ورزش در جمع خیرنکاران گفت: قهرمانی در ورزش با وجود اخلاق، جوانمردی و منش پهلوانی معنا پیدا می‌کند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس بیان کرد: هفته فرهنگ پهلوانی از ۲۳ تا ۲۹ فروردین برنامه‌ریزی شده است وهدف ما گسترش این فرهنگ در تمام رشته‌های ورزشی و حفظ آن برای نسل‌های آینده است.

خداجو با بیان اینکه ۸۴ زورخانه در استان فارس و ۲۶ زورخانه در شیراز فعال است، بر ضرورت مرمت و بازسازی این مراکز تأکید کرد و از همکاری شهرداری شیراز با هیئت‌های ورزش زورخانه‌ای تقدیر کرد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس ورزش پهلوانی را نماد تاریخ و فرهنگ ایران دانست و گفت: بر اساس تأکید مقام معظم رهبری، این ورزش باید به عنوان میراثی ارزشمند با نگاهی ویژه حفظ شود.

خداجو در تشریح برنامه‌های هفته فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه‌ای، به نامگذاری ویژه هر روز این هفته اشاره کرد و گفت: از شنبه ۲۳ فروردین تا جمعه ۲۹ فروردین، هر روز با عنوانی نمادین برنامه‌ریزی شده است تا پیوند فرهنگ پهلوانی با ارزش‌های ملی و دینی پررنگ‌تر شود.

وی با تأکید بر جایگاه ورزش زورخانه‌ای به عنوان میراثی تاریخی و فرهنگی افزود: براساس تأکیدات مقام معظم رهبری، این ورزش تنها یک فعالیت فیزیکی نیست، بلکه آیینهای از اخلاق جوانمردی و همبستگی اجتماعی است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس از آزادی ۵۶ زندانی جرائم غیرعمد از سال ۱۴۰۰ تاکنون و آزادی ۳ زندانی دیگر در آغاز سال جاری خبر داد و تصریح کرد: ورزش پهلوانی باید محملی برای مسئولیت‌پذیری اجتماعی باشد، قهرمان واقعی کسی است که افتخار میدان را با اخلاق و انسانیت پیوند بزند.

نصیر پیرانی، رئیس گروه فرهنگی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس از برنامه‌ریزی جام برای برگزاری مناسبت‌های فرهنگی و ورزشی در شش‌ماهه اول سال ۱۴۰۴ خبر داد و تأکید کرد: مناسبت‌های ملی

آغاز مسابقه داناب برای صیانت از آب با دانش آموزان فارس



تولیدات محتوایی خود را به نشانی <https://danabcup.ir/fars> ارسال کنند.

او اضافه کرد: موضوعات مدنظر طراحان این مسابقه شامل؛ تاثیر تغییرات اقلیمی بر منابع آبی، سیستم‌های جمع‌آوری آب باران برای مدرسه و خانه، سنت‌های بومی مدیریت آب در فارس، آب مجازی، زندگی موجودات آبی در تالاب‌ها (اهمیت حفظ تالاب‌ها) و آینده

آب در چشمانداز ۲۰ ساله. شریفی با بیان اینکه مهلت ارسال آثار تا ۱۵ اردیبهشت ماه سال جاری (۱۴۰۴) تعیین شده است، گفت: علاقه‌مندان می‌توانند آثار و



صفحه
۲
شماره
۴۱۷۲
سال
سی ام

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبرداد:

حمایت از «سرمایه‌گذاری برای تولید»

در شهرک‌های صنعتی فارس



گفت: این برنامه‌ها در حوزه‌های فنی، برنامه‌ریزی، پشتیبانی و حمایت از صنایع کوچک طراحی و تنظیم شده تا فضای فعالیت برای تولیدکنندگان هر چه بیشتر بهبود یابد.

وی همچنین یکی از اصلی‌ترین تولید در این شرکت راه اندازی و فعالیت‌خود را آغاز کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازروابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، با اعلام این خبرعباس برنهاد اظهارداشت: با توجه به منویات مقام معظم رهبری در زمینه ضرورت حمایت از سرمایه‌گذاران در تولید و با هدف افزایش سرمایه‌گذاری در این کمیته تشکیل این کمیته با هدف برنامه‌ریزی عملیاتی، نظیر آب، برق، گاز، ارتباطات و مخابرات هستیم.

وی از برنامه‌ریزی برای راه اندازی سه شهرک تخصصی انرژی و خورشیدی نیز خبر داد و افزود: این شهرک‌ها که اکنون در مرحله تملک اراضی قرار دارند، به عنوان راهکاری جدی برای جبران ناترازی سرمایه‌گذاری، بستر مناسبی برای استقرار واحدهای تولیدی و صنعتی فراهم می‌کنند و نقش مهمی در تحقق اهداف اقتصادی دارند.

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۶۴ شهرک و ناحیه صنعتی فعال در سطح استان فارس وجود دارد و همچنین منطقه ویژه اقتصادی کازرون نیز به عنوان یکی از ظرفیت‌های منحصربه‌فرد در توسعه صادرات، جذب فناوری و اشتغال‌آفرینی در استان فارس محسوب می‌شود. برنهاد با بیان اینکه در راستای ارتقای بهره‌وری و اثربخشی فعالیت‌ها، تدوین برنامه‌ها بر اساس شاخص‌ها و سیاست‌های سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران صورت گرفته، بود.

مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه

فارس خبرداد:

انتقال ۱۵۷ میلیون لیتر مواد نفتی

در ایام نوروز در منطقه فارس



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، علیرضا عطار با بیان اینکه توقف انجام شده است و میعانات گازی، به صورت شبانه روزی از مراکز انتقال در منطقه فارس به صورت ایمن و پایدار در حال انجام است، تصریح کرد: طی ۱۵ روز نخست فروردین ماه، ۱۵۷ میلیون لیتر نفت خام و میعانات گازی توسط مراکز پنج گانه این منطقه تحویل پالایشگاه شیراز شد که نسبت به نیمه نخست فروردین ماه ۱۴۰۳ میزان ۱۰ درصد افزایش یافته است.

وی افزود: حجم مواد نفتی اسالی